Platz Nr.
1. 159
2. 373
3. 659
4, 155
5. 262
6. 652
7. 22
8. 939
9. 215
10. 516
11. 863
12. 319
13. 211
14. 691
15. 653
16. 767
17. 885
18. 121
19. 849
20. 186
21. 291
22. 345
23. 175
24, 145
25. 603
26. 234
27. 620
28. 349
29. 513
30. 534
31. 219
32. 654
33. 45
34, 892
35. 749
36. 217
37. 216
38. 914
39. 395
40. 472
41. 225
42. 385
43. 613
44. 614
45. 891
46. 898
47. 10
48. 26
49. 558
50. 566
51. 387
52. 73
53. 406
54. 843
55. 609
56. 505
57 284

Ul
o

947

Name

Sarah Walter
Janine Isola
Charlotte Prass
Laura Hauenschild

Veronica Medina Garciadiego

Emma Ek

Sophie Ostmeier
Avantika Sharma
Mirjam Eggers
Michelle Ebersberger
Carolin Heim

Lisa Wild

Christina Maiwald
Annegret Schlund
Elin Ohman

Lisa HeuR
Franziska Wilfinger
Caro Hartmann

Lea Rieger

Blanca Torres Vara
Christina Insam
Timm Severin
Cristina Grosu
Belinda Bock
Tatjana Siegel
Tabea Huss

Annika Hangleiter
Melanie Knesebeck
Ann-Kathrin Martin
Sonja Fligel

Lena Hoettecke
Ingrid Nilsson
Marija Sorokina
Antonia Stihrenberg
Sophie Joubert
Judith Willberger
Anna-Mei Habitzreuter
Annika Vossen
Carolin Schrifer
Irene Buchmann
Lynn Hansen

Julia Allescher
Johanna Dippold
Hanna Jacobi

Kim Platten

Joy Weyrich
Katharina Forster
Susanne Roggenkamp
Annika Rink
Simone Stegbauer
Natalia Delgado
Sara Utmishi
Catherine Lorenz
Miriam Weywara
Anna Erb

Franziska Hausler
Julia Kleiner

Elena De La Torre Castro

6. TUM Campuslauf 03.05.2018

(11km Frauen)

Team

Danseganse

Chair of Robotics, Artificial Intelligence and Real-time Systems (16)

SchwedMark

HAPPY BDAY TUM
Lehrstuhl fiir Sport- und Gesundheitsmanagement
OléOIéBioVT

Die Fusion

Lehrstuhl fiir Sport- und Gesundheitsmanagement
Sportdidaktik Roadrunners 2.0

SchwedMark

iwb

Lehrstuhl fir Analytische Chemie und Wasserchemie

lattice run

Lehrstuhl fir Angewandte Mechanik
Olé0IéBioVT

Lehrstuhl fir Theoretische Chemie
Zentrum Geotechnik

Deutschlandstipendium
Olé0IéBioVT

TUM - Fachgebiet Energiewandlungstechnik
Lehrstuhl fiir Sport- und Gesundheitsmanagement
SchwedMark

Verschleppte Querlage

M&M G29 and friends

Lehrstuhl fir Sport- und Gesundheitsmanagement
Lehrstuhl fir Sport- und Gesundheitsmanagement
Praventive Padiatrie

Anlagen- und Prozesstechnik
Deutschlandstipendium

Lehrstuhl fur Energiesysteme

Verschleppte Querlage
Verschleppte Querlage

Social Running Mates
ENBFORTHEWIN

Lehrstuhl fir Organische Chemie |
ENBFORTHEWIN

Lehrstuhl fur Entrepreneurial Finance

IAESTE running abroad

TUMI

Lehrstuhl | fiir Technische Chemie
Chariots of fire

TUTI

Zeit

43:27
45:59
46:49
47:34
47:44
48:17
48:49
48:56
49:27
49:36
49:40
49:44
49:55
49:57
50:10
50:38
51:04
51:05
51:13
51:29
51:43
51:52
51:52
51:56
51:57
52:37
52:39
52:39
52:43
52:51
52:51
52:56
52:56
52:58
53:15
53:16
53:17
53:18
53:21
53:51
53:58
54:26
54:57
54:57
54:58
54:58
55:12
55:32
55:33
55:34
55:34
55:55
55:56
55:57
56:01
56:06
56:08
56:28



59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.

611
889
24
804
815
911
415
318
53
47
496
1004
470
409
36
413
66
479
904
241
209
768
474
259
670
383
399
179
29
555
347
503
267
626
625
344
115
585
810
597
542
999
60
954
142
370
98
680
112
561
607
667
526
509
511
651
871
637
899
549
18
17
476

Ramona Wist
Sabine Laumen
Katrin Huth

Pia Steinmeyer
Tamara Shnyrina
Lisa Thomandl|
Regina Haind|
Sylvia Hubner
Theresa Fischer
Katharina Diiregger
Sandra Fischer
Josephine van Delden
Christina Aures
Michaela Wilfling
Anastasiia Izycheva
Marilena Leichter
Barbara Stolz

Aiina Tikhonova
Monika Lenker
Carolin GleiBner
Kathrin Bohling
Kerstin Moll

Inger Birkeland
Grete Gjeset
Uendi Hajderaj
Maria Schaubeck
Sabine Pfaller
Katharina Wax
Fjolle Kabashi
Dimas Numan Fadhil
Anna-Lena Heins
Marietta Jestl

Anja MuckenfuR
Estelle Bruckner
Susanne Kieninger
Jacqueline Wagner
Mie Andersen
Linda Hartig

Laura Schlowak
Isabella Deininger
Claudia Chomyn
Taryn Prof. Bauerle
Eva Sandmann
Julia Elsner

Karolin Kunz

Elina van den Brandhof
Christina Radlbeck
Anastasiia Okonnikova
Alla Sergeeva
Svenja Schoeder
Mariam Elsayed

Carolina Feickert Fenske

Vanessa Fang

Sandra Weber
Montserrat Hernandez
Zara Gough

Jessica Echterhoff
Stephanie Kulpe
Nadia Heredia
Haijing Yang
Franziska Studtrucker
Laura Solvie

Claudia Kohler

Fachschaft Maschinenbau
Deutschlandstipendium
Social Running Mates

Fachschaft Maschinenbau
Praventive Padiatrie
Team LMBPT

Time’s Up

MedTech Runners
MedTech Runners

NGS Core Facility

Ergoletics

Ergoletics

12

Superpolynomial Running Time
Entrepreneurial Finance

Verschleppte Querlage

Lehrstuhl fur organische Chemie Il
Lehrstuhl fiir Wald- und Umweltpolitik
Erdbeerkdsekuchen

IAESTE running abroad
ENBFORTHEWIN
ENBFORTHEWIN

Social Running Mates

OléOIéBioVT
TUMI
TUM School of Management

Olé0IléBioVT
Lehrstuhl fir Theoretische Chemie
Le Cog Sportif

Oskars Marsupilamis

Lehrstuhl fiir Bauchemie

Lehrstuhl fiir Okophysiologie der Pflanzen
Time’s Up

Lehrstuhl fur Pflanzenernahrung
Erdbeerkasekuchen

Lehrstuhl fir Metallbau
CalliesCrew

IAESTE running abroad
IAESTE running abroad
Deutschlandstipendium

Lehrstuhl fir Theorie komplexer Biosysteme

Lehrstuhl fir Biomedizinische Physik
Verschleppte Querlage

Lehrstuhl fiir Bauchemie

Flotte Fiichse

Flotte Fiichse

LS-Wintersprinter

56:29
57:06
57:12
57:14
57:21
57:21
57:24
57:44
57:45
57:46
57:47
57:53
57:55
57:56
57:59
58:00
58:05
58:08
58:09
58:16
58:44
58:49
59:01
59:03
59:03
59:10
59:11
59:27
59:28
59:29
59:35
59:45
1:00:02
1:00:10
1:00:10
1:.00:24
1:00:26
1:00:29
1:00:31
1:.00:34
1:00:37
1:00:59
1:01:05
1:01:05
1:01:11
1:01:17
1:01:19
1:01:19
1:01:19
1:01:31
1:01:36
1:01:37
1:01:39
1.01:48
1:01:49
1:01:50
1:01:55
1:01:59
1:.02:22
1:02:23
1:02:31
1:.02:32
1:.02:41



122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
le61.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.

76

13

363
168
809
956
735
710

562
126
533
967
1010
238
165
164
174
353
713
604
736
695
327
31
589
581
580
858
128
775
213
418
678
185
577
554
624
630
726
52
119
170
252
913
793
774
491
492
80
218
936
147
285
500
674
510
753
700
693
897
903
62

Julia Heilig
llektra Kosmidou
Julia Hentschel
Meng Zhang
Dorothea Schénbach
Alina Kirch
Sophia Wagner
Judith Pauen
Deisy Lopez
Andrea Wrba
Annette Becker
Marina Bassilious
Veronika Hannus

Sonja Prof. Berensmeier
Sonja Prof. Berensmeier

Iris WeiR

Juliane Fischer
Kathrin Land
Alexandra Krause
Jennifer Plattner
Alexandra Griin

Anna Julia Imbsweiler

Min Ting Luong
Franziska Lienkamp
Miriam Borgmann
Katharina Leippold
Nina Rohrbach
Melanie Kriiger
Tabea Spahn

Iryna Gonchar
Anna Reithmeir
Michaela Séllner
Yuhong Mao
Maria-Cristina Stan
Kornelia Gith
Maike Wahl

Katja Horn

Verena Schaffler
Elisabeth Bichler
Tugba Akman
Joanna Bilicki

Lena Polke

Julia Mutschlechner
Barbara Hofbauer
Mascha Reinicke
Lorena Wagner
Thuy Do

Nicola Stadler
Anna-Lena Fackler
Anna Bauer
Fabiana Rodrigues
BEI RU ZHANG
Susanne Eydner
Johanna Fernengel
Laura Altschaffel
Mandana Hadawi
Miriam Haerst
Wejdene Mansour
Vera Hug

Yixuan Liu

Kathrin Niepoth
Sarah Flechsenhar
Christina Ottl

Worst Pace Scenario

Lehrstuhl fur Energiesysteme
Coco

Sportdidaktik Roadrunners 2.0
Sportdidaktik Roadrunners 2.0
The random walkers

The random walkers

Olympic Athletes from Maxvorstadt
Department of Economics
MHPC

Linde WadlIn

STT

Lehrstuhl AIS

Lehrstuhl AIS

Lehrstuhl AIS
Olé0IéBioVT
Deutschlandstipendium
Team Vorflug

Team Vorflug

run.exe

Lehrstuhl fur Fahrzeugtechnik
Social Running Mates
Le Cog Sportif

Le Cog Sportif

Le Cog Sportif
RuntimeException

Running Gags

Lehrstuhl fur Sport- und Gesundheitsmanagement
Team LMBPT

CalliesCrew

FZG-TUM

Lehrstuhl fiir Organische Chemie |
Deutschlandstipendium

Francesco

Francesco

Institut fur Flugsystemdynamik

Lehrstuhl fur organische Chemie Il
Praventive Padiatrie

Media Bias

Media Bias

Lehrstuhl fir Statik

Lehrstuhl fiir Sport- und Gesundheitsmanagement
HAPPY BDAY TUM

Zentrum Geotechnik

Lehrstuhl | fiir Technische Chemie
TUMi

IAESTE running abroad

MedTech Runners

Mir ist so heil}

run.exe
Verschleppte Querlage
Verschleppte Querlage

1:02:44
1:02:52
1:03:04
1:03:11
1:.03:12
1:03:12
1:03:15
1:03:17
1:03:25
1:03:26
1:03:37
1:03:40
1:.03:41
1:03:46
1:03:46
1:03:47
1:03:49
1:03:49
1:04:00
1:04:06
1:.04:13
1:.04:13
1:04:18
1.04:24
1:04:25
1:04:26
1:04:27
1.04:28
1.04:44
1:04:45
1:04:53
1:05:01
1:05:06
1:05:08
1:05:19
1:05:27
1:05:32
1:05:50
1:05:51
1:06:00
1:06:22
1:06:23
1:.06:26
1:06:28
1:06:29
1:06:40
1.06:41
1:06:53
1:06:54
1:07:04
1:07:35
1:07:37
1:07:51
1.08:04
1.08:04
1:08:14
1:08:22
1:08:35
1:08:36
1:08:52
1:09:00
1:09:01
1:09:01



185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.

447
446
669
572
350
310
502
716
268
91

233
420
220
928
432
688
512
788
714
803
189
264
640
820
638
692
977
239

Leonie Gralka

Melanie Mayr

Alexandra Ruhl

Irene Bosque Martinez
Franziska Kratzl

Lujun Li

Laura Siggelow

Tessa Weigelt

Lisa Oberaigner

Mayu Sakuma

Caroline Falterbaum
Malou Warncke

Theresa Weitz

Anne Reinarz

Nina Korshunova

Martina Schweikl

Pezi Mang

Mona Forster

Elena Weisbrodt

Jingyi Xu

Gabriele Prof. Weber-Blaschke
Sina Stocker

Vipasri Kanchanason
Katherin Huang

Simone Ferstl

Amanda Araujo de Franca
Scarlett Eckert

Yasmin Kaveh Baghbaderani
Felicia Natalie

Team Meinrad

Team Meinrad

Children of Boredom

Lehrstuhl fiir Organische Chemie |

Olé0IéBioVT

Lehrstuhl fiir Mensch-Maschine-Kommunikation
TUMi

Team Vorflug

TUM School of Management

Lehrstuhl fiir Statik

Team LMBPT

SCCS
Viribus Unitis (CIE & CMS)

Gesundheitswissenschaft
Walk 500 more

LFE

Holzforschung Miinchen /LS fiir Holzwissenschaften
Lehrstuhl fiir Theoretische Chemie

Lehrstuhl fiir Bauchemie

Deutschlandstipendium

Lehrstuhl fiir Biomedizinische Physik

Lehrstuhl fur Pflanzenernahrung

Walk 500 more

STT

AF

1:09:11
1:09:12
1:09:31
1:09:41
1:09:44
1:09:58
1:10:11
1:10:35
1:10:46
1:10:55
1:10:57
1:11:09
1:11:18
1:12:09
1:12:24
1:12:44
1:12:53
1:13:25
1:13:25
1:14:24
1:15:56
1:17:33
1:20:17
1:20:53
1:21:38
1:22:24
1:23:11
1:25:14
1:30:59



